АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.04.2013.

                 № 501

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений  в постановление

Администрации города от 20.04.2011. № 332

«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Модернизация здравоохранения

г. Новошахтинска на 2011-2012 годы»

(в редакции от 22.06.2012. № 606)

В соответствии с изменениями, вносимыми постановлением Правительства Ростовской области от 14.03.2013. № 130 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 24.03.2011. № 148 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Модернизация здравоохранения Ростовской области на 2011-2012 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения  в постановление  Администрации  города от 20.04.2011. № 332 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения г. Новошахтинска на 2011-2012 годы» (в редакции от 22.06.2012. № 606) согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 25.12.2012. № 1579 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2011. № 332 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения г. Новошахтинска на 2011-2012 годы» (в редакции от 22.06.2012. № 606)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная городская больница»

города Новошахтинска

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 26.04.2013. № 501
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 20.04.2011. № 332
«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Модернизация  здравоохранения г. Новошахтинска на 2011-2012 годы»
(в редакции от 22.06.2012. № 606)

1. В наименовании постановления, пункте 1 и по тексту приложения № 1 слова: «ведомственная целевая программа «Модернизация  здравоохранения г. Новошахтинска на 2011-2012 годы» в соответствующих падежах заменить словами: «ведомственная целевая программа «Модернизация  здравоохранения г. Новошахтинска на 2011-2013 годы» в соответствующих падежах.

2. В приложении №1:

2.1. В паспорте ведомственной целевой программы «Модернизация  здравоохранения г. Новошахтинска на 2011-2013 годы» пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники

финансирования программы
	- общий объем финансирования программы в 2011 - 2013 годах составит 355 363,9 тыс. рублей, в том числе:

2011 год -  131 589,4 тыс. рублей;

2012 год -  221 373,1 тыс. рублей;

2013 год -      2 401,4 тыс. рублей.

Из них:

Средства консолидированного бюджета Ростовской области – 18 785,6 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 4 804,3 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета –  667,4 тыс. рублей;

средства бюджета города -  4 136,9 тыс. рублей.

2012 год – 13 981,3 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 13 674,9 тыс. рублей;

средства бюджета города – 306,4 тыс. рублей.

Средства Федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей.

Средства Федерального фонда обязательного медицинского страхования (далее -  ФФОМС) – 317 881,9 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 115 554,5 тыс. рублей;

2012 год – 199 926,0 тыс. рублей;

2013 год –     2 401,4 тыс. рублей.

Средства Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ростовской области (далее – ТФОМС)        18 696,4 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 11 230,6 тыс. рублей;

2012 год –   7 465,8 тыс. рублей».

2.2. Приложение № 1 к ведомственной целевой программе «Модернизация здравоохранения г. Новошахтинска на 2011-2013 годы» изложить в следующей редакции: